
... immer für Sie da!
Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20
www.vitale-apotheke.de

KLOSTER APOTHEKE

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Juli 2024
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GENIESSEN
SIE DEN SOMMER!

-50,1%
UVP 4,97 €

1

2,48Nasenspray 
ratiopharm* Erwachsene 
10 ml (248,00 € pro 100 l)

bei Schnupfen,
ohne Konservierungsmittel

2,98Cetirizin 
Hexal
bei Allergien*
20 Filmtabletten -68,8%

UVP 9,50 €
1

6,98Fenistil Gel* 1 mg/g
30 g
bei Insekten-
stichen und 
Sonnenbrand
(232,67 € pro 1 kg) UVP 10,38 €1

-32,6 %

Antibrumm 75 ml

(119,73 € pro 1 l) 

Pumpzerstäuber forte, 
Naturel oder Pump-
spray Kids sensitive 

UVP 11,95 €1
-24,8%

8,98

UVP 12,07 €1

-42,1 %

6,98Lorano pro 5 mg*

18 Film-
tabletten
Antiallergikum 
Wirkstoff: Desloratadin

UVP 12,48 €1

-28,0 %

Allergodil akut*

1 mg/ml Nasenspray 
Lösung 10 ml (898,00 € pro 1 l)

bei Allergien 
Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid

8,98

UVP 16,99 €1

-29,4 %

Soventol* Cremogel  
Hydrocortisonacetat 0,5% 30 g 

bei entzündlichen
und allergischen
Hauterkrankungen
(399,33 € pro 1 kg)

11,98

6,98

UVP 14,49 €
1

Diclo-ratiopharm*

Schmerzgel
100 g
(69,80 € pro 1 kg) 

-51,8%
UVP 10,98 €1

-45,5%

Synofen 
500 mg/200 mg*
20 Film-
tabletten

5,98

bei leichten bis mäßig
starken Schmerzen 

UVP 14,67 €1

-42,1 %

8,48
14 magensaft-
resistente 
Hartkapseln

Omep 
Hexal 20 mg*

bei Sodbrennen und saurem Aufstoßen

-26,6 %

UVP 8,70 €
1

-25,5%

6,48Hylo-Vision
HD plus Augentropfen
15 ml   (432,00 € pro 1 l)

mit Hyaluron & Allantoin, bei 
brennenden & tränenden Augen 



SOMMER, SONNE,
STRAND UND MEER!
Wir bringen Sie in Urlaubsstimmung!

Angebote gültig im Juli 2024 * Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!  
Nur solange der Vorrat reicht.  Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. 
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Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de

Karolin Faulhaber, 
Leiterin Reformhaus, 
Geschenke & Trends
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L’ERBOLARIO Naturkosmetik aus der Toskana
Duft des Sommers, strahlend wie die Sonne

Sunflower
Parfum

45,95

Shower 
Gel ab

9,95

Body Cream
ab

13,95

 30%
Rabatt

auf Kleidung

T-Shirt in Zitronengelb 

Leinen-Viskose 
Hose in 
Zitronengelb

48,95

statt 69,95 €

20,95

statt 29,95 €

Sommerkleid 
blau-weiß 
gestreift 
100% 
Baumwolle

27,95

statt 39,95 €

Luftiges 
Sommerkleid 
bunt, 
100% Viskose

33,95

statt 49,95 €

Geschenk für Dich Serie BE happy

Shopper

9,95

Naturkosmetikset
Handtuch mit Duschgel
Wellness für Dich

13,95

7,95

Duschgel

Handcreme

3,50

Auch für die 
Reise und den
Urlaub in Klein!

Kissen

9,95

Thermo-
becher

9,95

Tasse ab

7,95Duftkerze

7,95

Geschenktüte

0,99

Mini-
Schoko-
lade

Sekt 3,95

1,65

Einzelteile 
bis zu 50% 
reduziert!


